

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. SANTINI"

Via Valmarana, 33 35027 - NOVENTA PADOVANA (PD)

CODICE FISCALE: 80020960284 – Codice univoco ufficio UFK0MW

Tel. 049-625160 - Fax 049-8936652

 $e\text{-mail}: \underline{\text{pdic84700v@istruzione.it}} - \text{ P.E.C: pdic84700v@pec.istruzione.it}$

SITO WEB www.icsantini.edu.it



LA DIRIGENTE SCOLASTICA

CIG: ZB52C7EE32

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica intende acquistare l'attivazione del nuovo pacchetto di *Nuvola Area Personale + TFR WEB per il periodo 01/09/2020 - 31/08/2021*:

CONSIDERATO che attualmente sono già in uso le aree collegate all'Area Personale/TFR (Nuvola Rilevazione Presenze Web e Segreteria Digitale Web);

VISTO

il preventivo pervenuto da Madisoft S.p.A. per il pacchetto di Nuvola Area Personale/TFR Web per l'a.s. 2020/2021 al costo di €.250,00 oltre IVA, comprensivo dell'importazione gratuita dei dati dall'attuale software in uso win, la formazione e l'assistenza:

CONSIDERATO che l'offerta viene incontro alle esigenze del nostro Istituto Scolastico sia in termini di funzionalità e comodità di gestione, sia in termini economici in considerazione del notevole sconto proposto;

VISTO il Programma Annuale dell'esercizio finanziario in corso;

VISTO l'art. 5 "Acquisizione di forniture e servizi per importi inferiori a € 10.000" del

ns. Regolamento d'Istituto per l'acquisizione di lavori, forniture e servizi per importi inferiori alle soglie di rilevanza comunitaria in adesione al nuovo Regolamento di contabilità D.I. 129 del 28/08/2018, approvato dal Consiglio

di Istituto con delibera n. 17 del 09/04/2019;

RITENUTO congruo, utile, vantaggioso e conveniente potenziare i programmi web già in

uso, incrementandone le funzionalità e la gestione con l'acquisizione

dell'ulteriore pacchetto Area Personale + TFR Web;

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa

tramite affidamento diretto;

ACCERTATA che sussiste la copertura finanziaria;

PDIC84700V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001086 - 20/03/2020 - H2 - U DETERMINA

- di autorizzare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l'affidamento diretto per la fornitura avente ad oggetto: ATTIVAZIONE DEL MODULO NUVOLA AREA PERSONALE + TFR WEB;
- di impegnare la somma di € 250,00 (IVA 22% €.55,00) totale €. 305,00 iva compresa; imputandola al Progetto/Attività: A02– Funzionamento Amministrativo; tipo spesa: 3/7/6 Licenze d'uso per software.
- di pubblicare copia della presente determinazione all'albo dell'Istituto scolastico.

La fornitura dei beni/servizi è affidata a: Madisoft S.p.A., Via Giovanni Falcone 5, Pollenza MC Italia 62010.

Ai sensi dell'art. 31 e dell'art. 10 del D. L.gs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241/1990, il RUP (Responsabile Unico del Procedimento) è la Dirigente Scolastica.

NOVENTA PADOVANA, 20/03/2020

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Daniela BELLABARBA

(Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs.82/2005 e s.m.i)